
Szczegóły połączenia
Z:  Szczecinek  (19.04.2024 18:45)  Do:  Szczecin Główny  (19.04.2024 21:21)    
Całkowity czas podróży:  2h:36m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Szczecinek Data: 19.04.2024 18:45
Do: Szczecin Główny Data: 19.04.2024 21:21
Relacja: Szczecinek - Szczecin Główny Nr: 88249
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 19 IV; 21 IV;  
Usługi:

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Szczecinek 19.04.2024 18:45 3 / 2
2 Jelenino 18:51 18:52 1 / 1
3 Silnowo 19:00 19:01 1 / 1
4 Łubowo 19:09 19:09 2 / 1
5 Czarne Małe 19:15 19:16 1 / 1
6 Czaplinek 19:22 19:23 1 / 1
7 Żelisławie Pomorskie 19:28 19:28 1 / 1
8 Bobrowo Pomorskie 19:32 19:33 1 / 1
9 Złocieniec 19:37 19:37 1 / 3
10 Rzęśnica 19:41 19:42 1 / 1
11 Suliszewo Drawskie 19:45 19:46 1 / 1
12 Drawsko Pomorskie 19:50 19:50 1 / 1
13 Jankowo Pomorskie 19:53 19:54 2 / 1
14 Wiewiecko 20:01 20:02 1 / 1
15 Węgorzyno 20:08 20:08 1 / 1
16 Runowo Pomorskie 20:13 20:14 1 / 4
17 Chociwel 20:25 20:26 2 / 1
18 Stargard 20:45 20:46 3 / 2
19 Szczecin Dąbie 21:06 21:06 2 / 1
20 Szczecin Zdroje 21:09 21:10 1 / 1
21 Szczecin Główny 21:21 1 / 5

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 19.05.2024 04:16:09 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


